
UCHWAŁA  Nr XXXIV/188/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
   z dnia 27 września 2013 r. 

 
 

w sprawie:   wyrażenia   zgody  na  obciążenie   nieruchomości   gruntowej   
                     stanowiącej własność Gminy Kobylin 
                        
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594, Dz.U. z 2013r., poz. 645/ oraz art.13 ust. 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.  
z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz.U. z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110, Nr 224, poz. 1337, Dz.U. z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529/ 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej niezabudowanej należącej do 
Gminy Kobylin, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1657 na arkuszu mapy nr 11 
położonej w Kobylinie.   
2. Obciążenie nieruchomości polega na tym, że Gmina Kobylin ustanawia na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 1647/10 nie posiadającej dostępu do drogi publicznej 
służebność gruntową polegającą na prawie swobodnego przejścia i przejazdu przez działkę 
1657 stanowiącą własność Gminy Kobylin zapisaną w księdze wieczystej KZ1R/00031361/8 
w Sądzie Rejonowym w Ostrowie Wielkopolskim w IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 
Wieczystych w Krotoszynie.  
 
§ 2. Działka oznaczona numerem geodezyjnym 1657 należąca do Gminy Kobylin na której 
ustanowiona zostaje służebność w planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest 
symbolem 23 KD-tereny komunikacji samochodowej-drogi dojazdowe. 
 
 § 3. Służebność powyższa ustanowiona zostaje nieodpłatnie.    
 
§ 4. Koszty ustanowienia służebności, o której mowa w § 1 ponosi właściciel działki 1647/10.   
        
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                       Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej  
                                          
                                                                                   Tadeusz Dżygała 

 


